ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v Cục Điện lực và Năng
lượng tái tạo thông báo kế hoạch

kiểm tra công tác nghiệm thu
các công trình điện theo

Nghị định 06/2021/NĐ-CP

                                        Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;
- Công ty Điện lực Bình Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 227/ĐL-LĐ&NT ngày
13/02/2025 của Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo – Bộ Công Thương thông báo

triển khai kế hoạch kiểm tra công tác nghiệm thu các công trình điện theo Nghị định
số 06/2021/NĐ-CP; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương liên quan căn cứ ý kiến của Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo – Bộ Công

Thương tại văn bản nêu trên, triển khai thực hiện đảm bảo đầy đủ các nội dung theo
quy định, làm việc với Đoàn kiểm tra.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6.

Lê Ngọc An

1146 17